
خداحافظی انصاری از فوتبال
محمد انصاری، مدافع چپ سابق پرسپولیس 
از پایان دوران فوتبالی‌اش خبر داد .او در لیگ 
پانزدهم و به عنوان یکی از گزینه‌های نیمکت 
نشین به پرسپولیس آمد، اما مصدومیت رباط در 
بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا و در ادامه تکرار آن 
در بازگشت و در شرایط تمرینی او را از پرسپولیس 
کاماً دور کرد. پس از آن انصاری راهی مس 
رفسنجان شد، اما یک بار دیگر گرفتار مصدومیت 
شد تا علی‌رغم تمام استعدادی که داشت در ۳۱ 
سالگی بزرگ‌ترین تصمیم زندگی‌اش را بگیرد و در 
صفحه شخصی‌اش بنویسد: »خداحافظ فوتبال«. 
با خداحافظی محمد انصاری اکنون جمع بازیکنانی 
که در دوره طلایی برانکو و پرسپولیس به این 
تیم آمده بودند و خداحافظی کردند به سه نفر 
رسید: محسن مسلمان نیز در ۳۲ سالگی از دنیای 
فوتبال خداحافظی کرد و چندی پیش نیز محسن 
ربیع‌خواه این تصمیم را برای پایان دادن به دوران 
بازی‌اش گرفته بود تا اکنون محمد انصاری نیز به 

این جمع اضافه شود.

هزینه 1280 میلیارد تومانی 3 باشگاه!
در شرایطی که سازمان لیگ هفته گذشته سقف 
بودجه را برای باشگاه‌های لیگ برتر اعام کرد 
و مطابق این دستورالعمل حداقل سقف 250 
میلیارد تومان در نظر گرفته شده است، دیروز 
هوشنگ نصیرزاده، سرپرست کمیته تدوین مقررات 
فدراسیون فوتبال ضمانت اجرای این دستورالعمل 
را هم مشخص کرد.طبق اعام نصیرزاده اگر 
باشگاهی بیش از سقف اعلام شده هزینه کند، باید 
2 برابر این مبلغ را جریمه بدهد. او همچنین مدعی 
شد این موضوع در روزهای آینده به باشگاه‌ها ابلاغ 
خواهد شد. علاوه بر این نصیرزاده، عضو کارگروه 
ساماندهی نقل و انتقالات بازیکنان در گفت و گویی 
اظهار داشت:  »در قراردادهایی که فصل گذشته به 
سازمان لیگ ارائه شده است 2 هزار و390  میلیارد 
تومان پول خرید بازیکن و کادر بوده که هزار و  280 
میلیارد تومان آن را سه باشگاه خرج کرده اند که در 
واقع نصف این پول را سه باشگاه خرج کرده‌اند که 
نمی توانم اسم آنها را بگویم. کمترین هزینه هم 
باشگاه ملوان بوده با 50 میلیارد تومان  که بازیکن 
سرباز می گرفته بعد از آن که بالا بیایم هوادار، 
پیکان و مس بوده‌اند.« ظاهراً منظور مدیرعامل 
باشگاه تراکتور تبریز از سه باشگاه، پرسپولیس، 
سپاهان اصفهان و استقلال بوده که بیشترین 
هزینه را برای خرید بازیکن و مربی انجام داده‌اند و 
در جدول لیگ برتر هم به ترتیب در رده های اول 

تا سوم قرار گرفتند.

حمایت مدیران از درویش و یحیی
اعضای هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در نشستی 
از رضا درویش و یحیی گل محمدی، مدیرعامل و 
مربی پرسپولیس حمایت کردند. عاوه بر این 
اعضا در این نشست تأکید داشتند که پرسپولیس 
و هوادارانش در فصل گذشته دست به کار بزرگی 
زدند و افتخارات بزرگ جدیدی را کسب کردند. 
همچنین این اعضا اعلام کردند که نباید به ترکیب 
برنده دست بخورد و هر اقدامی باید در جهت 
تقویت آن باشد. بویژه که لیگ قهرمانان آسیا، 
رقابت‌هایی دشوار و سنگین با رقبایی است که 
هم از امکانات مالی به مراتب بالاتر بهره می‌برند 
و هم با بسیاری محدودیت‌ها مواجه نیستند. اعضا 
در وهله اول، قدردانی، تشکر و تبریک ویژه‌ای برای 
کادر فنی، بازیکنان و دیگر عوامل تیم داشتند که 
دست‌اندرکار اصلی و در خط مقدم این فصل 
حماسی بودند که به فتح جام‌های قهرمانی 
لیگ خلیج‌فارس، حذفی و در نتیجه سوپر جام 
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مورایس با سپاهان قرارداد دارد

در روزهای گذشته شایعاتی در خصوص جدایی ژوزه 
مورایس از سپاهان مطرح شد. این در حالی است که 
سرمربی سپاهان اصفهان قراردادی سه ساله با این 
باشگاه امضا کرده که فقط یک فصل آن سپری شده و 
به این ترتیب سرمربی پرتغالی سپاهان دو فصل دیگر 
به همکاری خود با باشگاه ادامه خواهد داد. مسئولان 
باشگاه سپاهان هر گونه شایعه جدایی این مربی 
را تکذیب می‌کنند و می‌گویند او خود را برای ادامه 
حضور در فصل آینده لیگ برتر آماده می‌کند و مسائل 
را هم به دقت زیر نظر دارد. سپاهان در این فصل با 
مورایس در رده دوم لیگ برتر قرار گرفت و فصل آینده 

در لیگ قهرمانان آسیا حضور خواهد داشت.

فوتبال ایران

بازیکنان دعوت شده به تیم ملی

لیست نهایی تیم ملی ۱۵ بازیکن لیگ برتری و ۱۰ لژیونر حضور دارند. دروازه‌بان‌ها: 
علیرضا بیرانوند )پرسپولیس(، سید پیام نیازمند )سپاهان(، حسین پورحمیدی 

)آلومینیوم(، مدافعان: احسان حاج‌صفی )آ.ا.ک(، مرتضی پورعلی‌گنجی 
)پرسپولیس(، سیدمجید حسینی )کایسری اسپور(، محمد حسین کنعانی‌زادگان 

)الاهلی(، صادق محرمی )دینامو زاگرب(، رامین رضاییان )سپاهان( 
وحید امیری )پرسپولیس(، هافبک‌ها: سعید عزت‌اللهی )وایله(، روزبه 

چشمی )استقلال(، محمد کریمی )سپاهان(، امید نورافکن )سپاهان(، 
سعید مهری )استقلال(، علیرضا علیزاده )گل‌گهر(، وینگرها: مهدی 

ترابی )پرسپولیس(، مهدی قایدی )استقلال(، محمد محبی 
)استقلال(، علیرضا جهانبخش )فاینورد(، امیرحسین حسین‌زاده 

)شارلوا(، مهاجمان: مهدی طارمی )پورتو(، سردار آزمون )بایر 
لورکوزن(، شهاب زاهدی )پوشکاش(، رضا اسدی )تراکتور(
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روزنامه نگار

استقلال

از ابتدا هم تقریباً مشخص بود که تیم ملی 
با ترکیبی شامل بازیکنان اصلی خود راهی 
تورنمنت کافا می‌شود اما اینکه چرا در این میان 
»مینی کمپ« برگزار شد و چند روز بازیکنانی 
بدون بازی ملی گرد هم آمدند، سؤالی است 
که هنوز پاسخ روشنی به آن داده نشده است! 
امیر قلعه نویی در حالی 24 بازیکن را به مینی 
کمپ تیم ملی دعوت کرد که 13 تای آنها هیچ 
بازی ملی در کارنامه خود نداشتند، هفت بازیکن 
زیر سه بازی ملی داشتند و تنها چهار بازیکن با 
سابقه در بین آنها حضور داشتند. البته بازیکنان 
استقلال و پرسپولیس در این اردو غایب بودند 
اما با این حال، چنین لیستی، انتقادهای زیادی 
را در پی داشت و این نگرانی به وجود آمد که 
در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر که از امروز 
آغاز می‌شود، دلال‌ها و برخی ایجنت‌ها از این 
موضوع سوء‌استفاده کنند و بازیکنان مورد 
نظرشان را که به اردو دعوت شده‌اند، »بازیکن 
ملی« بنامند و بخواهند در بستن قراردادهای 
جدید با تیم‌های لیگ برتری، از آن به عنوان 
آپشن ویژه استفاده کنند. البته فدراسیون 
فوتبال، به این موضوع واکنش نشان داد و 
اعلام کرد که سیاست کادرفنی تیم ملی نگاه 
موشکافانه و دقیق به لیگ برتر است. اما 
به نظر می‌رسد که این طور نیست. چرا که 
لیست ۲۵ نفره جدید برای حضور در تورنمنت 
کافا که باید ساعت ١٢ امروز خود را به کادر فنی 
تیم ملی معرفی کنند، در حالی اعلام‌ شد که 
از بین ۲۴ بازیکنی که پیش از این برای برگزاری 
مینی کمپ تیم ملی دعوت شده بودند، ۱۳ 
بازیکن خط خوردند و 11 بازیکن باقی مانده 
به همراه بازیکنان دعوت شده از استقلال، 
پرسپولیس و سایر لژیونرهای شاغل در فوتبال 
اروپا، در مجموع لیست اعزامی به قرقیزستان 
را تشکیل دادند. در لیست تیم ملی، سپاهان، 
پرسپولیس و استقلال، با حضور چهار بازیکن در 

اردو در تیم‌های لیگ برتری رکورد دار هستند و 
از تراکتور، گل‌گهر و آلومینیوم هم فقط یک 
بازیکن دعوت شده است. این نشان می‌دهد 
که از 16 تیم لیگ برتری، فقط بازیکنان شش 
تیم به کافا اعزام خواهند شد تا روال مانند 
گذشته استفاده از ستاره‌ها باشد و تنها یک 
بازیکن بدون بازی ملی )علیرضا علیزاده( در 
لیست فعلی قرار گرفته است. این در حالی 
است که در گروه A تورنمنت کافا که تیم‌های 
ازبکستان، تاجیکستان، ترکمنستان و عمان 
در آن حضور دارند و در گروه B که قرقیزستان و 
افغانستان در آن با تیم ملی کشورمان هم گروه 
هستند، تیم‌های درجه دو و سه فوتبال آسیا 
حضور دارند و به غیر از ازبکستان و تا حدودی 
عمان، تیم‌های دیگر در فوتبال آسیا حرف 
زیادی برای گفتن ندارند. در این شرایط و اگر 
قصد کادرفنی تیم ملی ارزیابی موشکافانه بود، 
می‌شد با همان لیست 24 نفره اولیه هم راهی 
کافا شد و آنها هم می‌توانستند برابر این تیم‌ها 
تجربه اندوزی کنند و وضعیت شان در شرایط 
مسابقه مورد ارزیابی قرار بگیرد اما لیست 
جدید نشان می‌دهد که ستاره بازی به جای 
ستاره‌سازی مورد توجه تیم ملی است و بیشتر 
بازیکنان فعلی در افکار قلعه نویی و همکارانش 
قرار دارند و تشکیل لیست قبلی را می‌توان به 
تشکیل دو تیم فوتبال 11 نفره برای بازی تمرینی 
تشبیه کرد! شاید کادرفنی تیم ملی نگران این 
است که در کافا قهرمان نشود وگرنه ایران با 
همان لیست 24 نفره قبلی هم می‌توانست 

مدعی قهرمانی این تورنمنت باشد.
 

حاضران و خط خورده‌های مینی کمپ
نیازمند، پورحمیدی، حاج صفی، کنعانی‌زادگان، 
رضاییان، کریمی، نورافکن، حسین‌زاده، اسدی، 
علیزاده و زاهدی ۱۱ بازیکنی هستند که از مینی 
کمپ اخیر در فهرست نهایی تیم ملی قرار 
گرفته‌اند و محمدرضا اخباری، محمد نادری، 
سید احسان حسینی، محمد دانشگر، عارف 
آقاسی، امیر مهدی جانملکی، مهدی تیکدری، 
غلامرضا ثابت ایمانی، مهران احمدی، محمد 
جواد محمدی، مهدی ممی‌زاده، محمد قنبری 
و محمدرضا آزادی هم ۱۳ بازیکن حاضر در مینی 

کمپ بودند که عازم بیشکک نمی‌شوند.
 

10 لژیونر همراه تیم ملی
در لیست تیم ملی از بازیکنان شاغل 

قطر   ، ) صفی ج  حا ( ن  نا یو ر  د
)کنعانی‌زادگان(، ترکیه )حسینی(، 
بلژیک  دانمارک )عزت‌اللهی(، 
)حسین‌زاده(، پرتغال )طارمی(، 
هلند )جهانبخش(، آلمان )آزمون(، 

مجارستان )زاهدی( و کرواسی 
)محرمی( استفاده شده است تا به 
این ترتیب، 10 لژیونر تیم کشورمان را 

در قرقیزستان همراهی کنند.
 

لژیونرهای بازگشته و غایب
نکته جالب درباره لژیونرها، دعوت 

 ستاره‌بازی 
 به جای

 ستاره سازی!

دوباره آزمون بعد از یک دوره غیبت در اردوی تیم 
ملی و همچنین اضافه شدن زاهدی به لیست 
تیم ملی است اما از سامان قدوس هافبک 
فصل گذشته برنتفورد که در اردوی قبلی هم 
غایب بود و نیز کریم انصاری فرد مهاجم اومانیا 
که گل قهرمانی تیمش در جام حذفی قبرس را 
به ثمر رساند، مانند اردوی قبل در لیست خبری 
نیست و به نظر می‌رسد که دوران حضور آنها در 
تیم ملی به سر آمده و قلعه نویی نظر مساعدی 
روی آنها ندارد. اما یکی دیگر از لژیونرهای غایب و 
مطرح، علی کریمی هافبک کایسری اسپور است 
که در جام جهانی 2022 قطر هم برای ایران به 
میدان رفت اما حالا به تیم ملی دعوت نشده 
است. شجاع خلیل‌زاده مدافع الاهلی و احمد 
نوراللهی هافبک شباب الاهلی دیگر لژیونرهای 
ملی‌پوش هستند که طبق اعام بخش 
رسانه‌ای فدراسیون فوتبال، کار درمانی خود 
را در تهران پیگیری می‌کنند و در تورنمنت 
کافا غایب خواهند بود. علی قلی‌زاده به 
دلیل پشت سر گذاشتن دوران نقاهت بعد 
از عمل مینیسک زانو، در لیست نهایی تیم 
ملی حضور ندارد و اللهیار صیادمنش هم به 

خاطر مراسم ازدواجش غایب است.
 

غیبت حسینی، سرلک و محبی
در اردوی قبلی تیم ملی که نوروز برگزار شد، قلعه 

نویی 32 بازیکن را به اردوی تیم ملی دعوت 
کرده بود که نگاهی به آن لیست و لیست 
فعلی نشان می‌دهد، سیدحسین حسینی 

دروازه بان و کاپیتان استقلال به اردو دعوت 
نشده است. در خط دفاع نیز نسبت به اردوی 

نوروزی، آرمین سهرابیان، عارف آقاسی و میلاد 
زکی‌پور غایب هستند و محمد امین حزباوی 

هم در اختیار تیم امید است. در خط 
هافبک سید مهدی حسینی هافبک مس 
رفسنجان دعوت نشده و دیگر غایب هم 
میلاد سرلک است که در تورنمنت کافا 
تیم ملی را همراهی نمی‌کند که در نوع 

خود عجیب است. چرا که سرلک یکی از 
آماده‌ترین هافبک‌های حال حاضر ایران 

است که اخیراً دو قهرمانی با پرسپولیس در 

تغییر و تحولات نیمکت استقلال باجدایی سرمربی پرتغالی

ساپینتو: گروهی نمی‌خواستند در ایران کار کنم!

پس از اتمام فصل بیست و دوم لیگ برتر 
فوتبال ایران اخبار گوناگونی در خصوص ادامه 
همکاری ریکاردو ساپینتو با استقلال منتشر شد 
اما به یک‌باره همه چیز تغییر کرد و این مربی 
پرجنب و جوش پرتغالی با انتشار پستی در 
فضای مجازی از هواداران استقلال خداحافظی 
کرد. این اتفاق در حالی رخ داد که پیش از این 
اعلام شده بود، ساپینتو لیست بازیکنان مورد 
نظر خود را در اختیار باشگاه استقلال قرار داده 
تا فصل آینده با قدرت بیشتری به کار خود ادامه 
دهد اما یک موضوع باعث شده تا نظر سرمربی 
پرتغالی استقلال برای ادامه حضور در ایران تغییر 
کند. یکی از نزدیکان ساپینتو در گفت‌و‌گو با ما 
گفت که محرومیت 4 ماهه ساپینتو باعث شد 
تا این مربی قید حضور در ایران را بزند و برای 
خود تیم دیگری انتخاب کند و اگر روزی به ایران 
برگردد فقط در استقلال کار می‌کند. او علاوه بر 
این از قول ساپینتو به ما گفت: »رفتارهای گروهی 
نشان می‌داد که نمی‌خواهند  در ایران کار کنم.« 
این مربی پرتغالی پس از دربی 101 با محرومیت 4 
ماهه مواجه شد و این محرومیت باعث می‌شود 
تا آبی‌ها تقریباً در کل نیم فصل اول از حضور 
سرمربی روی نیمکت خود محروم باشند. در 
این شرایط برخاف ادعای مدیران استقلال، 
آنها چندان تمایلی به حفظ این مربی پرتغالی 
نداشتند چرا که احتمال می‌دادند عاوه بر 
محرومیت 4 ماهه ساپینتو در نیم فصل دوم فصل 

آینده هم به دلیل رفتارهای نامتعارف ساپینتو 
شاهد محرومیت‌های او خواهند بود؛ به این دلیل 
آبی‌ها برای نیمکت خود به فکر گزینه‌های دیگری 
هستند. پس از جدایی ساپینتو ،باشگاه استقلال 
در اطلاعیه‌ای از ساپینتو قدردانی کرد. در بخشی 
از این اطلاعیه آمده است: »متأسفانه جدایی، 
بخشی همیشگی از فوتبال و ورزش حرفه‌ای است 
و حالا که راه باشگاه استقلال و ساپینتو در این 
مقطع از هم جدا شده، بهترین آرزوها را برای 

ایشان داریم.«

چالش مالی جدید آبی‌ها در فیفا
پس از تصمیم ساپینتو برای جدایی از استقلال، 
نشریه »رکورد« پرتغال دیروز در گزارشی مدعی 
شد که ساپینتو قصد دارد از باشگاه استقلال 
شکایت کند. این نشریه نوشت: »ساپینتو یک 
فصل در استقلال حضور داشت و در این مدت 
یک سوپرجام به دست آورد. با این شرایط او از 
جدایی خود از استقلال خبر داد و فصل آینده در 
آپوئل نیکوزیا قبرس حضور خواهد داشت.« علاوه 
بر این، ساپینتو بیانیه‌ای در شبکه‌های اجتماعی 
منتشر کرد و در این بیانیه آورده است: »در باشگاه 
ایرانی با چالش‌هایی مواجه شده است که دیگر 
نمی‌توان آنها را نادیده گرفت، از جمله بی‌احترامی 
برخی از حریفان، ۸ ماه حقوق معوقه و تصمیم‌های 
مشکوک داوران و کمیته انضباطی. البته پیشنهادی 
برای ادامه حضور در استقلال دریافت نکرده‌ام.« 
عاوه بر این ساپینتو تأکید کرد قصد دارد برای 
حل این مشکل)دریافت نکردن حقوق معوقه( به 
دادگاه)فیفا( مراجعه کند. او در این خصوص گفت: 
»این تصمیم منعکس‌کننده احساس من در مورد 
باشگاه و هواداران نیست. این یک گام برداشته 

شده برای تصحیح اشتباه 
و اجرای عدالت است.« 

تصمیم ساپینتو در خصوص شکایت به فیفا باعث 
باز شدن پرونده دیگری خواهد شد و این در حالی 
است که آبی‌ها تنها چند هفته‌ای است مطالبات 
آندره‌آ استراماچونی سرمربی ایتالیایی سابق خود را 
پرداخت کرده‌ا‌ند و حالا با چالش مالی دیگری در 

فیفا مواجه خواهند شد. 

صحبت‌ عجیب کریمی در مورد دستمزد 
ساپینتو!

حجت کریمی، سرپرست مدیرعاملی استقلال 
در پاسخ به این موضوع که ساپینتو می‌خواهد 
از استقلال به فیفا برای باقی‌مانده دستمزدش 
شکایت کند با خیال آسوده گفت: »برای چه باید 
شکایت کند؟ چیزی از دستمزدش باقی نمانده و 
آن هم پرداخت می‌شود. حدود 200 هزار دلار طلب 
دارد و کار آن از طریق بانک شهر انجام شده است.« 
این صحبت‌ها در شرایطی صورت گرفته که فصل 
فوتبالی ایران تمام شده و توقع و عرف بر این است 
که سرمربی استقلال هم به مانند سایر باشگاه‌ها 
صددرصد مبلغ قراردادش را به خصوص با توجه 
به ترک کشور گرفته باشد. با این حال در شرایطی 
که قرارداد 720 هزار دلاری استقلال به ساپینتو با 
ادعای افزایش مبلغ نسبت به فصل گذشته به 
این سرمربی پیشنهاد شده بود، مشخص می‌شود 
که قرارداد فصل گذشته این مرد پرتغالی عددی 
نزدیک به 600 هزار دلار است که در این صورت، 
مبلغ دویست هزار دلاری مورد ادعای حجت کریمی، 
درصد قابل توجهی از میزان کل قرارداد )نزدیک به 

یک سوم( را شامل می‌شود.

پلن جدید استقلال برای انتخاب سرمربی
پس از خالی شدن نیمکت مربیان استقلال، مدیران 
این باشگاه تلاش می‌کنند تا هر چه زودتر سرمربی 
فصل آینده استقلال را معرفی کنند. البته شنیده 

می‌شود مدیران استقلال پیش از اعام جدایی 
ساپینتو پلن B داشتند و با دو گزینه ایتالیایی و 
اسپانیایی مذاکراتی انجام داده‌اند. علاوه بر این پیش 
از انتخاب ساپینتو به عنوان مربی استقلال، رسانه‌ها 
گمانه‌زنی‌هایی در خصوص حضور جواد نکونام روی 
نیمکت آبی‌ها داشتند که حالا پس از جدایی این 
مربی پرتغالی دوباره این گمانه‌زنی‌ها تکرار شد 
و برخی از رسانه‌ها ادعا کردند که احتمال حضور 

نکونام روی سکوی مربیان استقلال فراوان است.

کریمی: دنبال سرمربی باکارنامه هستیم
گفتنی است کریمی، سرپرست مدیرعاملی باشگاه 
استقلال در گفت‌و‌گو با سایت این باشگاه اعلام 
کرد: »تا آخرین لحظه‌ای که افتخار خدمتگزاری 
در باشگاه بزرگ و پرافتخار استقلال را داشته باشم، 
منافع باشگاه و خواسته‌‌های هواداران، خط قرمز 
و اولویت کاری من است. حتی یک لحظه را هم 
از دست نداده و اجازه نمی‌دهم کوچک‌ترین 
خدشه‌ای به منافع باشگاه وارد شود تا راه برای 
نفرات بعدی و آیندگان هموار باشد.« عاوه بر 
این، سرپرست استقلال در خصوص انتخاب 
سرمربی جدید گفت: »گمانه‌زنی‌های بسیاری در 
فضای مجازی مطرح شده که با واقعیت بسیار 
فاصله دارد. درخواست ما از رسانه‌های رسمی و 
هواداری این است که ذهنیت و حدس و گمان 
خود را به عنوان خبر قطعی منتشر نکنند، زیرا 
هیچ کمکی به استقلال نمی‌کند. مذاکرات اولیه 
با چند مربی باکارنامه و موجه را آغاز کرده‌ایم و با 
در نظر گرفتن جمیع جهات، در کوتاه‌ترین زمان 
ممکن بهترین مربی انتخاب خواهد شد. باشگاه 
استقلال از تک‌تک دقایق استفاده می‌کند تا هرچه 
زودتر، مناسب‌ترین انتخاب را انجام دهد، چرا که 
به اهمیت سرعت و دقت برای انتخاب کادر‌فنی، 

واقف هستیم.«

نمایی از بازی دوستانه تیم ملی و تیم امید ایران که با تساوی بدون گل به پایان رسید

لیگ برتر و جام حذفی به دست آورد. در خط 
حمله نیز، نسبت به اردوی برگزار شده در عید 
نوروز و بازی تدارکاتی با روسیه و کنیا، شهریار 
مغانلو به عنوان بزرگترین غایب شناخته 
می‌شود. بازیکنی که با 13 گل زده، آقای گل لیگ 
بیست و دوم شد اما حالا به تیم ملی دعوت 
نشده است ! ضمن اینکه رضا شکاری مهاجم 
گل گهر هم دعوت نشده است. محمد حسین 
اسامی مهاجم ذوب آهن هم دیگر بازیکن 
دعوت شده به اردوی نوروزی بود که حالا در 

این لیست نیست.
 

دعوت دوباره قایدی
در بین بازیکنان دعوت شده سعید مهری 
هافبک استقلال اولین اردوی ملی خود را 
تجربه می‌کند. جالب اینجاست که به لحاظ 
آماری هم‌پستی او یعنی آرش رضاوند عملکرد 
بهتری از خود در استقلال به جای گذاشت 
اما مورد توجه قلعه‌نویی قرار نگرفت. اما 
نکته جالب از بین دوباره دعوت شده‌ها، 
حضور قایدی در این لیست است. بازیکنی 
که از فهرست تیم ملی در جام جهانی هم 
خط خورد و در اردوی نوروزی ایران هم حضور 
نداشت اما با درخشش در ترکیب آبی پوشان 
پایتخت در فصل گذشته، نظر قلعه نویی را 
جلب کرده و دوباره ملی‌پوش شده 
است. علیزاده نیز بازیکن جدید 
دعوت شده است که فصل 
گذشته شاگرد خود قلعه‌نویی 
و سعید الهویی مربی تیم ملی 
در گل‌گهر بود و حالا ملی‌پوش 

شده است. 

قلعه نویی سوپراستارها را برای کافا انتخاب کرد


